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ALBICOCCA
PRODOTTO
Ingredienti:

Passata di albicocche 32% (sciroppo di glucosio-frutto-sio, purea di albicocche, zucchero,
gelificante: pectina, correttore di acidita: acido citrico, conservante: potassio sorbato, aromi),
farina di riso, uova, zucchero, farina di mais, fecola di patate, olio di semi di girasole, sciroppo di
glucosio, sale marino, vaniglia Bourbon

Caratteristiche chimico fisiche

Umidita’ < 5%
Aw 0.52
pH 6.5

Caratteristiche microbiologiche

Carica batterica totale < 100 ufc/g
Muffe <10 ufc/g
Lieviti < 10 ufc/g

Valori medi nutrizionali 100g di prodotto
Energia 1602 KJ
383 Kcal
Grassi 8,84 ¢
di cui acidi grassi saturi 2,87¢g
Carboidrati 72,799
di cui zuccheri 30,059
Fibre 148¢g
Proteine 455¢g
Sale 0.24 ¢

Stoccaggio: atemperatura ambiente, conservare in luogo fresco e asciutto , lontano da fonti di
calore.

Tempo Medio Consumo: 6 mesi dalla data di produzione

Prodotto in uno stabilimento SENZA GLUTINE, SENZA LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE che applica un
manuale di autocontrollo HACCP per garantire la sicurezza alimentare del prodotto.
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ALLERGENI nel IN NOTE

(Reg. EU n. 1169/2011) prodotto STABILIMENTO

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, | NO NO

farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati)

Crostacei e prodotti a base di crostacei NO NO

Uova e prodotti a base di uova Sl S

Pesce e prodotti a base di pesce NO NO

Arachidi e prodotti a base di arachidi NO Sl linea di
confez.
comune a
tutti i
prodotti

Soia e prodotti a base di soia NO NO

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) NO NO

Frutta a guscio : mandorle (Amygdalus communis L.), | NO SI nocciole,

nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans regia), noci mandorle

di acagiu (Anacardium occidentale), noci di pecan
[Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], noci del arachidi
Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera),
noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia
ternifolia), e i loro prodotti

Sedano e prodotti a base di sedano NO NO
Senape e prodotti a base di senape NO NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo NO NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori NO NO
a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

Lupini e prodotti a base di lupini NO NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi NO NO

Prodotto in uno stabilimento SENZA GLUTINE, SENZA LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE che applica un
manuale di autocontrollo HACCP per garantire la sicurezza alimentare del prodotto.




